aliquid ab eo egissim. **Al**ij mer  
 fidei reputantur: alij vero fidei ser  
 uando transierit. **C**onstituitur sua mu  
 tantur: ut inuenerit fideles deo. **Q**uo  
 i fideles expellens. **F**uit. **S**i de fi  
 de minime huiusmodi spes in relictis  
 ut in fideles sit. **I**uxta hanc et si da  
 tius valde videtur expedire ut de  
 principalioribus regni partibus nonnulli  
 viderent et audirent in nobiles.  
 quod alij et cives. quod libere miserabile  
 statum patrum suorum exponeret. quod mi  
 se melius nouerit per quod est eberpie  
 ria quod huiusmodi de iocunde pisionum ibitant  
 domos. ubi totius regni est pignedo  
 et ubi sese ad cor intrahit. plus mo  
 uet ea que euenerit. et quod huiusmodi senferit  
 quod a solis auditu precepta sunt. **P**er  
 eam regis filia hoc casu bene audi  
 et ea fides adhiberi. quod in pntes fatoy  
 scolasti. cor. ex diuersis finibus. et fluctu.  
 et seque ipse scolasti ut facit potes  
 tas bene heri sentit. **E**st ei verum pa  
 dula in uox allegari non debet.  
**P**hys regni consiliarios. **Q**uoque. **E**t  
 pntes. **A**bsque huiusmodi quod sit mites.  
**A**dulator quod in loquens. non gal  
 lie dnos non des et tyrannos ut vi  
 dicta mtrui i ferat. **H**er dignos  
 ut mtr euadas. **A**rchieps remess  
 quod me ordiauit dicta in ded' rnsi  
 one nuda frate dno. **N**ec exuitati  
 se rntes consiliarij. quod loco et tpe vi  
 tate p fctioz pntes. **Q**uoque. **C**on  
 sidatio. **R**o prudentia exigit ut accusaades  
 clam p adulatoris fr. a ut alij no  
 tumcti i ferat. a ut qd bono fault  
 vltim apper aity. a p stolidi co  
 placida. mox haat. quod senurye.  
 heras fides adhibeat. **P**lla absq  
 hoc ut pe alij audiat. **D**um r  
 e aut lo bny. alij age. quod ai tepesta  
 tesua mgnos igubat dno. **T**ab  
 hac maria no erit coignaty. **E**me  
 nlos ra oia gnat mala. **D**auud quod  
 ad bono erit p sapiens. p flaz sp  
 de uelatoz qd mgtz suu mypho

seth deceptus fuit. **h** r 16. et 19. **D**e  
 hoc lra tagit. **S**iu i aima et stio  
 quod p des oras fides pntes huiusmodi  
 et nulli pnt ho. **O**ptios em amies  
 indignoz ei9 pone absq villo re  
 medio. quod idigio relata extusat et  
 et san no pt. **E**t ai sic sit quod certf  
 casibz nu quod p dntz rpy tal' reucla  
 ret' accusaco. **C**ausa pntes. **H**er  
 osidatio loci huiusmodi i ma fieri et bone  
 doctne. ut nuq' credat' hol' q' ruy de  
 docto a pbo. si no audeat in publico  
 dice. quod i rebz. et i secto pferit. **I**nt'  
 du' rntiois et ion' mofides ludu no  
 ht. et vitas lume amat. **R**oliz bn  
 examan. **E**t an oia unuq' ruy ree  
 a pnceps xany caud bz. ne ptales  
 iformatides i alias con miz fides  
 sana doctna in dat errores. se i fctio  
 suis iustificaco. a alio quis mo. **Q**uo  
 que fuit phuana fctio pntes.  
**N**ullu ei est pnt. quod a deo i ege. a  
 pnt p deo d i splicite reddat. **I**sa  
 me mdo v fcy ad pscarioz p igne  
 et gl' huiusmodi leges dmas et eccl' ias  
**I** p tale osidatioz pntes i osiliarij  
 bn' osuct' con mieda ces adulatoris.  
 mgnu e aduinctu ad osuaadz rpy  
 a vite sue auil. **A**m r' r' pntes con'  
 e veluti caput i cor' su' d' su' auribz.  
 et su' naso. **E**t nate cu' osiliariou  
 pntes mltitu' fortit' a ositana adesse  
 ut exegit p pnt. quod delibatu e p pnt'  
**A**liod q' r' e veluti cor' p' su' corde  
 behyb. **H**eu delat' voluptuosama  
 ledes spediau9 pnt. spurti qd' ty  
 ram' q' gutt' ositudo abscindit. **I**of  
 culaw occidit. potu amittido i toyi  
 cat p ioab. mo plchra hat vtute  
 i qctat mltia ipugnado. quod est ta  
 fort' ta' ositas. ta' agil' ta' vtuos9 m  
 lito. que delatno no debilitet. et si se  
 pntes deuasiet. **I**pa e fons sali  
 nans i q' su' fctioz poctia mgnaz  
 vtr balneas me' effiat feia a fenn'  
 nin' huiusmodi. **I**pa e r' r' ex pnt  
 libz fctio fctio a vulcano pnt' ad  
 illaqand' marie cu' venie. ad rntioz  
 rpy9 venet' gnde. fort' de' ai delat' ce